
Id: SCELR-YQLDU-MEJIU-QMSFX-QMIJJ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 39/2011
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2209 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 2 Uchwały Nr III/8/10 Rady Gminy Leśniowice 

z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2011 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1 600 000,00 zł (słownie: jeden milion 
sześćset tysięcy złotych) na finansowanie planowanego w 2011 roku deficytu budżetu Gminy 
Leśniowice. 

§ 2. Spłata kredytu dokonywana będzie z dochodów własnych gminy w latach 2012- 2019. 

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny In blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


